
Projektas                                

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 21 D.

SPRENDIMO NR. T1-135 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. lapkričio      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros

įstatymo 8 straipsniu, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Klaipėdos

ir Tauragės apskrityse 2020 m. spalio 14 d. raštą Nr. (5.15.)-S4-144 ,,Dėl bendruomeninių

organizacijų plėtros įstatymo pakeitimų įgyvendinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r

e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatus,

patvirtintus Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d. sprendimu Nr. T1-135 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“:

1.1.  pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,4. Savivaldybės taryba, pritarus ne mažiau kaip pusei savivaldybės teritorijoje veikiančių

bendruomeninių organizacijų, Savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai gali pavesti atlikti

ir Tarybos funkcijas, kurios sudėtį ir nuostatus tvirtina, keičia ir pildo Savivaldybės taryba.“;

1.2. pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip:

„11. Bendruomeninių organizacijų atstovus į Tarybą deleguoja savivaldybės teritorijoje

veikianti ir ne mažiau kaip 1/2 tos savivaldybės teritorijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų

vienijanti organizacija, kuri nustato deleguojamų atstovų skaičių. Jeigu savivaldybės teritorijoje

tokios organizacijos nėra, Savivaldybės administracijos direktorius organizuoja bendruomeninių

organizacijų atstovų rinkimus. Tuo atveju atstovų skaičių nustato Savivaldybės taryba,

atsižvelgdama į šių nuostatų 10 punktą:

11.1. trys Savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovai, kuriuos deleguoja Savivaldybės

administracijos direktorius iš Savivaldybės administracijos ir (ar) Savivaldybės institucijų ar įstaigų

darbuotojų;

11.2. trys bendruomeninių organizacijų atstovai, kuriuos siūlo savivaldybės teritorijoje

veikiančios bendruomeninės organizacijos.“;

1.3. pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,12. Savivaldybės administracijos direktorius organizuoja 3 bendruomeninių organizacijų

atstovų rinkimus šia tvarka:

12.1. informacija apie organizuojamą atranką skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt; kandidatus raštu arba elektroniniu paštu turi teisę siūlyti juridinį statusą turinčios

savivaldybės teritorijoje veikiančios bendruomeninės organizacijos; jeigu pasiūloma daugiau

asmenų, organizuojamas bendruomeninių organizacijų atstovų susirinkimas, kurio metu balsavimo

būdu išrenkami 3 bendruomeninių organizacijų atstovai į Tarybą;

12.2. balsuojant, kiekviena bendruomeninė organizacija, dalyvaujanti susirinkime, turi po

vieną balsą; rinkimai laikomi įvykusiais, jeigu juose balsavo ne mažiau kaip 1/2 savivaldybės

teritorijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų; išrinktais laikomi daugiausiai balsų surinkę

kandidatai.“;

1.4. pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

,,25. Savivaldybės administracija interneto svetainėje skelbia Tarybos veiklą

reglamentuojančius teisės aktus, jos veiklos planus, posėdžių darbotvarkes, posėdžių protokolus ir

kitą informaciją apie Tarybą ir jos veiklą.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos

skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                     

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Personalo ir ūkio skyrius

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 21 D.

SPRENDIMO NR. T1-135 ,,DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės

bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatus, patvirtintus Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2020 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T1-135 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomeninių

organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros

įstatymo 8 straipsniu (Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo Nr. XIII-

1774 8 straipsnio pakeitimo įstatymas) ir atsižvelgiant į Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės

atstovo Klaipėdos ir Tauragės apskrityse 2020 m. spalio 14 d. raštą Nr. (5.15.)-S4-144 ,,Dėl

bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo pakeitimų įgyvendinimo“.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo Nr.

XIII-1774 8 straipsnio pakeitimo įstatymu pakeista bendruomeninių organizacijų sudaryto,

kandidatų atrankos į Bendruomeninių organizacijų tarybą bei šios tarybos veiklos viešinimo tvarka.

Dėl atitinkamų pakeitimų patikslinti ir Šilalės rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų

tarybos nuostatai.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus šiam sprendimo projektui bus pakeisti Šilalės rajono savivaldybės

bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.

Teisės aktų keisti nereikės.

Personalo ir ūkio skyriaus vedėja                 Vilma Kuzminskaitė

               2020-11-16



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 
21 d. sprendimo Nr. T1-135 ,,Dėl Šilalės rajono 
savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-18 10:02 Nr. T25-305

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-18 10:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-18 10:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201117.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-18 14:21 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	part_195b2a75ff484f57bee20d5d7fe30b0f
	part_360e0c9020e3434d96fa79be4e6527c7



